
Lenka R. (Children´s shop) ID 150857 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 10:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  těší nás že jste zavítali do našeho e shopu kde nabízíme seconhand z Anglie,jedná se o jednu z nejkvalitnějších jakostí
creme,oblečení osobně kontroluji a pokud najdu nějakou vadu vždy se snažím na ní upozornit.Oblečení již nepereme a
nežehlíme.
  Balíčky odesílám minimálně 3x týdně,většinou následující den při připsání peněz na účet.

  Způsob objednání
  1) Možnost nechat otevřenou objenávku maximálně po dobu 3 týdnů,poté pokud si nenapíšete o podklady k platbě dříve
Vám je automaticky zašleme sami a očekáváme platbu maximálně do 5 dnů na náš účet.Pokud chcete nechat otevřenou
objednávku napište nám to při první objednáve,pokud tak neučiníte automaticky posíláme podklady k platbě a balíček
zabalíme a poté už nelze zrušit.POZOR POKUD SI NECHÁTE OTEVŘENOU OBJEDNÁVKU VŽDY JE ZÁVAZNÁ JELIKOŽ BLOKUJETE
ZBOŽÍ OSTATNÍM ZÁJEMCŮM.

  2)Nechat si zaslat zboží ined,poté napište do objednávky,poslat podklady ihned.

  3)Pokud si objednáte třeba i jednu věc,objednávja je závazná,lze bez důvodů zrušit do 24hodin,poté jí automaticky bereme
jako závaznou a musíte danou věc vždy odebrat jinak píšeme negativ.
  4) Ceny jsou pevné,slevy neposkytujeme,respektujte to prosím a nežádejte o slevy 5) Pokud je u dané věci již zájemce
,nečekejte odpověd,budu Vás kontaktovat pouze v případě že se věc uvolní,dále pokud jsou u věci 2 a více zájemců prosím už
na ně nepište usnadníte mi s tím spoustu práce

  POŠTOVNÉ

  1)Vždy posíláme českou poštou doporučeně,cena poštovného se pohybuje od 39kč-80kč dle váhy a velikosti balíčku,vždy se
snažím odhadnout to nejniší poštovné,bohužel nškdy se stane že balíček jde levněji a někdy zase dráž....poštovné je dané a
pokud je poštovné levnější peníze nevracím,prosím respektujte to.

  2)Obyčejně zasíláme vždy na Vaše riziko,jelikož nemám žádný doklad o odeslání

  3)Nadobírku po špatných zkušenostech nezasíláme.
  4)Osobní předání není možné RESPEKTUJTE TO PROSÍM
  DŮLEŽITÉ

  Pokud si objedáte i 1 ks a objednávku nezrušíte do 24 hodin stává se závaznou,poté pokud nezaplatíte píšeme negativ.Pokud
chcete něco přeměřit ráda výjdu vstříc,vždy očekávám odpověd do 12 hodin,poté anuluji zájemce a nechám možnost pro další
zájemce.

  Vrácení zboží,lze vždy po domluvě,poštovné je vždy k tíži nakupujícího.

  Těšíme se na Vás
  CHildren´s shop

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

